АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.10.2023                                  р.п. Мучкапский                                       №740

О внесении изменения в постановление администрации Мучкапского района от

27.09.2023 № 685«О заключении концессионного соглашения в отношении

объекта теплоснабжения, находящегося в  собственности Мучкапского района

Тамбовской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», (далее –

Федеральный закон  «О концессионных соглашениях»),  Федеральным законом от

27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», администрация Мучкапского

района  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Внести следующие изменения в приложение №3 постановления

администрации Мучкапского района от 27.09.2023 №685 «О заключении

концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения, находящегося

в  собственности Мучкапского района Тамбовской области» читать в следующей

редакции:
ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к  постановлению  администрации  района  от  27.09.2023  № 685

Объем валовой выручки, получаемой концессионером в рамках реализации

концессионного соглашения, в том числе на каждый год срока действия

концессионного соглашения

тыс. руб. без учета НДС

№

Показатель
Значение показателя по предполагаемым годам концессии

1.

Объем

валовой

выручки в

сфере

теплоснабж

ения*

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

4066 4270 4090 4453 5079 5530 5675 5811 5886 5721

*объем валовой выручки по расчету вычислительной программы дисконтированной

валовой выручки с учетом прогноза социально-экономического развития РФ на очередной

финансовый год и плановый период, одобренного Правительством РФ.

2. Отделу по управлению имуществом администрации Мучкапского района

(Кащеева) разместить информации о проведении торгов на официальном сайте

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»   (http://torgi.gov.ru) предложения о заключении концессионных

соглашений в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на

заключение  концессионного соглашения на условиях, определенных в

предложении о заключении концессионного соглашения в отношении объекта

концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям,

предъявляемым частью 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 №115-

ФЗ «О концессионных соглашениях» к лицу, выступающему с инициативой

заключения концессионного соглашения. Опубликовать настоящее

постановление в печатном средстве массовой информации органов местного

самоуправления Мучкапского района Тамбовской области «Информационный

вестник Мучкапского района», на официальном сайте администрации района

http://r46.tmbreg.ru.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

первого заместителя главы администрации  района  Писклова А.И.

Глава

района                                                                                                    М.А. Коростелев

Чечнева
Виктория Ивановна
(47546)31172

http://torgi.gov.ru/
http://r46.tmbreg.ru/